LA el 12%, menos el 30% porque no se opusieron excepciones, con más el 55% en doble carácter,
el resultado obtenido es de $1.418.919,60 ($10.898.000 x 12% = $1.307.760 - 30% = $915.432 +
55% en doble carácter = $1.418.919,60), por lo que en consecuencia corresponde regular a la
mencionada letrada la suma de $1.418.919,60(pesos un millón cuatrocientos dieciocho mil novecientos

diecinueve con 60/100).-

Costas: Las costas de la presente ejecución serán a cargo del ejecutado, aunque el deudor pagare
en el acto de la intimación judicial (Art. 584 C.P.C.C).-

Por ello se,

RESUELVE:

I) ORDENAR se lleve adelante la presente ejecución monitoria seguida por JOSÉ DANIEL

[...]

notificada la presente, bajo apercibimiento de quedar automáticamente constituido en los estrados
del Juzgado (Art. 587 C.P.C.C.).-

IV) COSTAS a la parte demandada conforme lo considerado (Art. 584 C.P.C.C).-

V) REGULAR HONORARIOS a la letrada GRACIELA BEATRIZ NAVARRO en la suma de
$1.418.919,60 (PESOS UN MILLÓN CUATROCIENTOS DIECIOCHO MIL NOVECIENTOS

DIECINUEVE CON 60/100) de ejercer la defensa que establece el Art. 730 del CCCN.-

VI) COMUNÍQUESE el punto V) a la Caja de Previsión y Seguridad Social para Abogados y
Procuradores de Tucumán.-

VII) FIRME LA PRESENTE RESOLUCIÓN, PRACTÌQUESE planilla fiscal por ante la Oficina de